
TRONDHJEMS POLYTEKNISKE FORENING 
 

har herved gleden av å innby til  
Carl Schulz’ minnemøte 

 tirsdag 12. november 2024 kl. 19.00 

i «Akrinn»på NTNU campus Kalvskinnet, rom U203 i 2. etasje 
(Inngang fra Sverres gate 12, eventuelt Gunnerus gate 1) 

Kart på neste side 

 

 

«Kan teknologi virkelig redde verden på egen hånd?» 
Foredrag av Jørgen Randers. 

 
Jørgen Randers (f 1945) er professor emeritus i klimastrategi ved Handelshøyskolen BI. Han har alltid 
arbeidd med globale framtidsspørsmål,  spesielt med klima- og energipolitikk.  
 
Randers har vært rektor for Handelshøyskolen BI, visegeneraldirektør i WWF International,  
styreleder i tre banker, og ledet regjeringens Lavutslippsutvalg i 2005-6.   
Han driver utstrakt foredrags- og rådgivningsaktivitet over hele verden, inklusive Kina.  
 
Randers har skrevet mange artikler og bøker etter at han var medforfatter av «The Limits to Growth»  
i 1972, blant annet  «2052 – A Global Forecast for the Next Forty Years»  i 2012,  
«Reinventing Prosperity»  i 2016,  «Earth for All»  i 2022,  og  «Tax the rich»  i 2024.  
Randers bygger fortsatt systemdynamiske simuleringsmodeller som underlag for sine skriverier.. 

-------- 
Minneord over Carl Schulz  

v/Per Morten Gravås 
 
 
Møtet avsluttes med sosialt samvær samt ost, kjeks og alkoholfri drikke.     
 
På grunn av serveringen ønsker vi at deltakerne melder seg på, senest søndag den 
10.november, enten med skjema under lenken «Påmelding» på http://tpfinfo.no/,  med E-post til 
post@tpfinfo.no    eller til telefon 977 58 200.  

Carl Schulz 



Kart 

 
 
 

Bilparkering: 
Offentlig parkering på parkeringsplasser i Kalvskinnsgata og på Leüthenhaven (avgift fram til kl. 20). 
Også mulig å parkere i parkeringshusene Torget og Leüthenhaven. Det er også mulig å parkere gratis på 
ledige plasser foran Vitenskapsselskapet i Gunnerus gate. 
Parkeringsområdene vist med blå farge på kartet. 
 
 
Buss: 
Nære holdeplasser er «Nidarosdomen» og «Prinsens gate P1-P2» (Prinsenkrysset) 
 
Inngangen til møtelokalet: 
 

Blå pil viser inngangen fra Sverres gate 12,           rød pil viser inngang fra Gunnerus gate 1. 
Nært innenfor inngangen fra Sverres gate er det både heis og trapp opp til 2. etasje. 

 
Hvis du trenger hjelp med ytterdøra, ring 977 58 200 eller 90 70 80 30 for å bli sluppet inn. 


